
وضعیت تقابل اسرائیل با جریان‌های 
مقاومت در منطقه حالا بر دو نقطه ثقل 
مشخص استوار اســت که نخست غزه و 
حماس  را در بر می‌گیرد و دوم، شــامل 
لبنان و حزب‌الله می‌شــود. در محور اول 
وضعیت به شــدت پیچیده است و حالا 
به نظر میرسد که اســرائیل در سالگرد 
جنگ غزه بــه دنبال آن اســت تا بتواند 
یک مــوج جدید نظامی را بــه نفع خود 
به راه بیندازد. بر اســاس اعــام منابع 
فلسطینی، ارتش اســرائیل روز گذشته 
)دوشنبه( دســتورات تخلیه جدیدی 
را برای شــهرک‌ها و مناطقی در شمال 
نوار غزه صادر کرده است. این دستورات 
تخلیه مناطقی در شمال نوار غزه شامل 
شهرهایی از جمله بیت حانون، بیت لاهیا 
و جبالیا است و نکته اینجاست که ارتش 
اسرائیل روز شنبه نیز دستورات تخلیه 
مناطق وسیعی در اردوگاه‌های النصیرات 
و البریج در مرکز نوار غزه را صادر کرده بود 
که نشان از اصرار آنها بر ادامه درگیری در 

این مناطق دارد. 
همچنین پهپادهای ارتش اسرائیل 
با انداختن اطلاعیه‌های هشــدار در ۹ 
منطقه در اردوگاه‌های النصیرات و البریج 
در مرکز نوار غزه، از ساکنان این مناطق 
خواستند فورا آنجا را تخلیه کنند. رادیو 
ارتش اســرائیل هم اعلام کرد هدف از 
درخواست تخلیه، ممانعت از بازگشت 
ســاکنان شــمال نوار غزه و ممانعت از 
هرگونه حملاتی در سالروز هفتم اکتبر 
است. از ســوی دیگر گردان‌های قدس، 
شــاخه نظامی جهاد اسلامی فلسطین 
اعلام کــرد تانک مرکاوای اســرائیل را 
با راکت تانــدوم در منطقه القصاصیب 
در مرکز اردوگاه جبالیا در شــمال نوار 
غزه هدف قرار داده اســت. گردان‌های 
مذکور نیز اعلام کردند نیروهایشان وارد 
درگیری‌های شدید با نیروهای اسرائیل 
در اردوگاه جبالیا شدند. این در حالیست 
که ارتش اسرائیل مدعی شد که عملیات 
نظامی جدید لشــکر ۱۶۲ در شمال نوار 
غزه سه هدف داشت که یکی از آنها اعلام 

شد و ۲ هدف دیگر محرمانه است! 
رون بن یشای، خبرنگار نظامی روزنامه 
عبری »یدیعوت آحارونوت« با اشاره به 
این اهداف مدعی شده که هدف علنی این 
حمله کنترل یافتن بر مناطقی همانند 
جبالیا، بیت‌ حانــون و بیت لاهیا بود که 
حماس ســعی دارد نیروهای خود را در 
آنجا ساماندهی کرده و کنترل نظامی و 
غیرنظامی خود را گســترش دهد و این 
در حالیســت که یک ماه قبل تعدادی از 
ژنرال‌های ارتش اسرائیل طرحی را برای 

نابودی ساکنان باقی‌مانده شمال نوار غزه 
و اخراج آنها به ســمت جنوب و تحمیل 
محاصره‌ای که نیروهای حماس را وادار 
به تسلیم کند، تنظیم کردند. گفته شده 
هنوز حدود ۳۰۰ هزار تن از ساکنان نوار 
غزه در شمال نوار غزه از گذرگاه نتزاریم تا 
مناطق بیت حانون، بیت لاهیا و العطاطره 
حضور دارنــد و ارتش اســرائیل مدعی 
است که انتقال ســاکنان شمال نوار غزه 
به جنــوب برای این انجام می‌شــود که 
کمک‌های بشردوســتانه‌ای که حماس 
دریافت می‌کند، به دست آنها برسد. رون 
بن یشای در ادامه نیز مدعی شد که هدف 
دیگر از این حمله، »پاکسازی منطقه و از 
بین بردن نیروهای حماس در آنجا است 

تا نیازی نباشد که ارتش بار دیگر وارد این 
منطقه شود و همچنین شرایطی ایجاد 
شود که حماس نتواند توزیع کمک‌های 
بشردوستانه را به دست بگیرد«. به گفت 
وی، هدف اسرائیل از یورش به شمال غزه 
»ایجاد زیرساخت و فراهم کردن شرایط 
منطقه برای تشکیل دولتی است که زمام 
امور را به دست بگیرد و جایگزین حماس 
شود و هدف سومی که ارتش اسرائیل در 
حمله جدید خود به شمال نوار غزه دنبال 
می‌کند، تحت فشــار گذاشــتن یحیی 
الســنوار، رهبر جنبش حماس و وادار 
کردن او به امضای قرارداد تبادل است«. 

این موضوع به خوبی نشــان می‌دهد 
که اوضاع و احوال در شمال غزه به شدت 
ملتهب است و به احتمال بسیار زیاد طی 
روزهای آینده باید شاهد درگیری‌های 

گسترده باشیم. 

شلیک به حیفا 
اما در لبنان اوضاع قدری متفاوت‌تر 
است و اساساً تقابل با اســرائیل توسط 
حزب‌الله به سمت و سویی دیگر متمایل 
شده است. بامداد روز گذشته )دوشنبه( 
منابع خبری از حمله موشکی حزب‌الله 
لبنان به شهر حیفا در شمال اسرائیل خبر 
دادند. این منابع تاکید کردند این برای 

اولین بار است که شــهر حیفا مستقیماً 
هدف حمله موشــکی حــزب‌الله قرار 
می‌گیرد و حملات قبل از این به اهداف 
نظامی بوده است. شــبکه ۱۴ تلویزیون 
اسرائیل تاکید کرد که یکی از موشک‌ها 
مستقیماً به ساختمانی در حیفا اصابت 
کرده است و بر اثر آن ۵ نفر زخمی شدند. 
پلیس اســرائیل نیز تایید کرد که بر اثر 
اصابت موشــک‌های حزب‌الله به حیفا، 
سومین شــهر بزرگ اســرائیل، ۱۰ نفر 
مجروح شــدند، در حالی که رسانه‌های 
عبری گزارش دادند که یک نفر در شهر 
طبریا بر اثر اصابت ترکش‌های موشک به 

شدت مجروح شده است. به گفته منابع 
عبری زبان این حمله خسارات زیادی در 
پی داشته است و دفاع هوایی اسرائیل هم 

از رهگیری موشک‌ها ناتوان بوده است. 
در این راستا حزب‌الله لبنان اعلام کرده 
یک پایگاه اســرائیلی را در جنوب حیفا 
با موشک هدف قرار داده است. جنبش 
مقاومت اسلامی در بیانیه‌ای اعلام کرد 
»مقاومت اســامی یک فروند موشک 
فادی-۱ به پایگاه کرمل در جنوب حیفا 
شلیک کرد«. رســانه‌های عبری به نقل 
از سخنگوی ارتش اسرائیل تایید کردند 
که »هیچ موشکی از موشک‌هایی که به 
سمت حیفا شلیک شده بودند، رهگیری 
نشــدند در حالیکــه دقیقا به ســمت 
شهر هدایت شــده بودند«. رسانه‌های 
عبری تاکیــد کردند که بر اثر شــلیک 
موشــک‌هایی که از لبنان در نیمه‌های 
یکشنبه شب و بامداد دوشنبه مستقیماً 
به شهر حیفا اصابت کردند، ده‌ها خانه و 

خودرو آسیب دیدند. 
این در حالیســت که ارتش اسرائیل 
)دوشــنبه( یک حمله هوایی دیگر را به 

منطقه برج البراجنه در ضاحیه جنوبی 
بیروت انجام داد و همچنین به منطقه‌ای 
در نزدیکی فرودگاه بیروت حمله کردند. 
در همین راستا درگیری در جنب لبنان 
همچنان میان حزب‌الله و اسرائیل ادامه 
دارد. رسانه‌های اسرائیل در این خصوص 
اعلام کردند که دومین سرباز در جریان 
نبردهای مرزی با لبنان کشته شد و تعداد 
کشته شدگان اعلام شده در میان صفوف 
ارتش از صبح دوشــنبه به ۲ نفر افزایش 
یافت. ارتش اســرائیل پیشــتر طی روز 
گذشته به کشته شدن یکی از نیروهای 
خود و زخمی شدن شدید ۲ تن دیگر در 
نبردهای جنوب لبنان اعتراف کرد. این 
تلفات در حالی است که از ابتدای حملات 
زمینی اســرائیل، حزب‌الله لبنان نیز در 
بیانیه‌هایی از تلفات نظامیان اسرائیل در 
نبردهای جنوبی خبر داده و حالا تل‌آویو 

در حال تایید این موضوع است. 
در این میان دو نکتــه حائز اهمیت 
است. نخست اینکه حملات حزب‌الله به 
حیفا برای اولین بار در تاریخ درگیری با 
اسرائیل، اهداف غیرنظامی را هدف قرار 
داد که نشان از یک هشدار بسیار مهم به 
کابینه نتانیاهو دارد. حزب‌الله به دنبال آن 
است تا با این حملات به حیفا، وارد شدن 
مناطق غیر‌نظامی به دایره اهداف نظامی 
حزب‌الله برای نخستین بار را به رخ بکشد 
و در محله بعد به کابینه نتانیاهو بفهماند 
که احتمال تشدید موج آوارگی در شمال 
اســرائیل و در صورت ادامه حملات به 
جنوب لبنان وجــود دارد که در نهایت 
شکســت تمام تلاش‌ها برای رهگیری 
موشــک‌های حزب‌الله علیه حیفا را به 

تصویر می‌کشد. 
نکته دوم اظهارات روز گذشته نتانیاهو 
است. او روز دوشــنبه و در اولین سالروز 
عملیات طوفان الاقصی اعضای کابینه 
را برای یک جلســه توجیهــی امنیتی 
فراخواند و مدعی شد که »جنگ را زمانی 
متوقف خواهیم کرد که تمامی اهدافی که 
تعیین کردیم، محقق شوند و اطمینان 
یابیم حملاتی همانند هفت اکتبر هرگز 
تکــرار نخواهند شــد«. وی همچنین 
گفت که »از هفت اکتبر وارد جنگی برای 
موجودیت خود شدیم و از وزرا می‌خواهم 
نام آن از شمشیرهای آهنین به »جنگ 
رســتاخیز« تغییر کنــد«. این موضوع 
به خوبی نشــان می‌دهد که حالا کابینه 
اسرائیل در حال آماده شدن برای تشدید 
درگیری‌ها خواهند بود و حملات افزایش 

پیدا خواهند کرد. 

تحرکات جدید طرف‌های متخاصم در لبنان و شمال غزه، حاکی از تشدید درگیری‌هاست

شلیک حزب‌الله به حیفا و تأکید نتانیاهو بر ادامه جنگ
چرا فنلاند برای اولین‌بار 

در رزمایش هسته‌ای ناتو شرکت می‌کند؟
فنلاند با گذشت نزدیک به یک سال و نیم از پیوستن به ناتو، 
برای اولین بار در رزمایش بزرگ این ائتلاف با تمرین استفاده از 
تسلیحات هسته‌ای شرکت می‌کند. فنلاند قرار است از حدود 
یک هفته دیگر اولین شرکت خود در یک رزمایش ناتو با تمرین 
استفاده از تسلیحات هسته‌ای، از زمانی که تبدیل به عضو جدید 
این ائتلاف شد، را تجربه کند. روزنامه فنلاندی »ایلتا-سانومات« 
نوشت رزمایش سالانه ۲ هفته‌ای موســوم به »ظهر استوار« از 
یک هفته دیگر در ۱۴ اکتبر در حریم هوایی دانمارک، بریتانیا و 
هلند برگزار خواهد شد و جنگنده‌های ارتش فنلاند در آن شرکت 
خواهند داشت.  جنگنده‌های اف18  فنلاند در زمره واحدهای 
شرکت‌کننده در این رزمایش هســتند. ائتلاف ناتو اعلام کرده 
این رزمایش سالانه که از مدت‌ها قبل برنامه‌ریزی شده قرار است 
تاثیر و امنیت تسلیحات هسته‌ای ناتو را تضمین کند. فنلاند در 
آوریل سال گذشته میلادی تبدیل به عضو جدیدی در سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی یا همان ائتلاف ناتو شد. این کشور شمال 
اروپا که از سمت شرق با روسیه هم‌مرز است، در پی شروع جنگ 
اوکراین و روسیه در فوریه ۲۰۲۲ اعلام کرد که سیاست عدم تعهد 
نظامی خود را کنار می‌گذارد. وزارت دفاع فنلاند بعد از نهایی شدن 
پیوستن این کشور به ناتو اعلام داشت که این کشور قرار است در 
عملیات‌های پشتیبانی و برنامه‌ریزی تسلیحات هسته‌ای این 
ائتلاف شرکت کند. با این وجود مقام‌های فنلاندی گفته‌اند اجازه به 

استقرار تسلیحات هسته‌ای در خاک فنلاند نخواهند داد. همچنین 
این سومین بار است که این سری رزمایش‌های ناتو برای تمرین 
استفاده از تسلیحات هسته‌ای از زمان شروع جنگ اوکراین برگزار 
می‌شــود. ناتو اعلام کرد در جریان رزمایش ظهر استوار در سال 
گذشته میلادی که در آن از بمب‌های جنگی استفاده نشد، ۶۰ 
هواپیمای نظامی شامل جنگنده‌های قادر به حمل کلاهک‌های 
هسته‌ای به اجرای مانور بر فراز جنوب اروپا پرداختند. ناتو اعلام 
داشت که محل اجرای این رزمایش دست کم ۶۲۱ مایل با مرزهای 
روسیه فاصله داشته است. آمریکا بمب‌های هسته‌ای مدل بی 61 
خود را در چارچوب توافقات شــراکت هسته‌ای با متحدانش در 
ائتلاف ناتو در خاک اروپا مستقر کرده است. این بمب‌های هسته‌ای 
تحت نظارت و کنترل ارتش آمریکا هستند اما در صورت وقوع 
جنگ در جنگده‌های کشورهای ناتو به کار گرفته خواهند شد.  
گزارش موسوم به »بولتن دانشمندان اتمی« تصریح داشته که 
آمریکا حدود ۱۰۰ بمب هسته‌ای در ایتالیا، آلمان، ترکیه، بلژیک و 
هلند استقرار داده است. اخیرا »دیمیتری مدودف« رئیس‌جمهور 
سابق روسیه در واکنش به پیشــنهادات تحریک آمیز »اولگ 
دوندا«، نماینده پارلمــان اوکراین برای آنکه کی‌یف جنگ را در 
مناطق کورسک و بریانسک روسیه و خاک بلاروس، محل استقرار 
تسلیحات هسته‌ای مسکو، گسترش دهد تاکید کرد در صورتی که 
حمله‌ای به بلاروس شوود، این کشور از حق استفاده از تسلیحات 
هسته‌ای علیه اوکراین برخوردار است. مدودف عصر روز یکشنبه 
گفت: »اگر اوکراین برای حمله به بلاروس اقدام کند، مینسک از 
حق کامل برای ضربه زدن به کی‌یف با استفاده سلاح‌های هسته‌ای 
برخوردار خواهد بود«. روسیه در حال حاضر درحال نهایی کردن 
نسخه به‌روز شده دکترین هسته‌ای خود است. این به روزرسانی 
توسط »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه در اوایل ماه جاری 
میلادی در بحبوحه دخالت فزاینده قدرت‌های هسته‌ای غربی در 
مناقشه اوکراین پیشنهاد شد. دکترین به روز شده به روسیه اجازه 
می‌دهد تا در صورت حمله به بلاروس یا روسیه توسط کشوری 
که توسط یک قدرت هسته‌ای غربی پشتیبانی می‌شود، روسیه 
تسلیحات بازدارنده هسته‌ای خود را مستقر کند. فنلاند در پی 
حمله روسیه به اوکراین در ۲۰۲۲ به همراه سوئد به ناتو ملحق شد 
و مسکو نیز گفته که این دو کشور امنیت خود را با تبدیل شدن به 

بخشی از این سازمان به خطر انداختند. 
    

بورل: 
غزه به ویرانه تبدیل شده و فردا 
برای برقراری آتش‌بس دیر است

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با بیان اینکه جنگ یک 
سال گذشــته، نوار غزه را به یک ویرانه تبدیل کرده است، بر لزوم 
برقراری آتش‌بس برای جلوگیری از گسترش دامنه درگیری‌ها 
در منطقه تاکید و تصریح کرد که فردا برای توقف جنگ دیر است. 
به گزارش ایرنا، جوسپ بورل روز دوشــنبه با انتشار بیانیه‌ای به 
مناسبت سالگرد آغاز جنگ علیه غزه گفت: سال گذشته شاهد رنج 
وحشتناک مردم فلسطین در غزه و سپس در کرانه باختری بودیم. 
جنگ اسرائیل علیه حماس به یک بحران انسانی منجر شده است. 
بمباران شدید بخش اعظم این منطقه را به ویرانه تبدیل کرده است. 
بیش از ۴۱ هزار نفر که اکثراً زنان و کودکان بودند کشته شده‌اند. 
اکثر مردم غزه از خانه های خود رانده شده و بمباران های شدید اکثر 
مناطق تحت محاصره را به ویرانه تبدیل کرده است. وی افزود: در 
حالی که اسرائیل نوار غزه را محاصره کرده است، مردم از گرسنگی 
و بیماری رنج می برند. زخم ها عمیق است و مردم فلسطین نمی 
توانند آینده ای را ببینند مگر اینکه حقوقشان رعایت شود. مسئول 
سیاســت خارجی اتحادیه اروپا تصریح کرد که این اتحادیه، »به 
طور مداوم در مورد استفاده نامتناسب از زور که با حقوق بین‌الملل 
بشردوستانه ناسازگار است، هشــدار داده و تاکید کرده است که 
این قوانین باید مورد احترام قرار گیرد.« وی ادامه داد: یک ســال 
پس از جنگ علیه غزه، اوضاع رو به وخامت است. مردم این منطقه 
بیش از هر زمان دیگری ناامن هســتند و در یک چرخه بی پایان 
خشونت، نفرت و انتقام گرفتار شده اند. کل خاورمیانه در آستانه 
یک فاجعه‌بزرگ است که به نظر می رسد جامعه بین المللی قادر به 
کنترل آن نیست. بورل نسبت به تشدید درگیری‌ها در منطقه غرب 
آسیا ابراز نگرانی کرد و افزود که مناقشات در منطقه، راه‌حل نظامی 
ندارد. وی با تاکید بر اهمیت راه حل سیاسی برای دست‌یابی به صلح 
در منطقه افزود: اتحادیه اروپا از نزدیک با شرکای عرب خود بر روی 

راه‌هایی برای پیشبرد و اجرای راه‌حل دو دولتی همکاری می‌کند.
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جهان نما
رامین پرتو

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1802270
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360302026009835 مورخ 1403/05/29 هيات 
اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات نويد قاسم پور فارسانی به شناسنامه 
شماره 2547 کدملی 4679846631 صادره فارسان فرزند عنايت اله نسبت به ششدانگ يکباب خانه 
به مساحت 185,91 متر مربع پلاک شماره 55 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکيت متقاضی سند 614-1403,03,09 دفتر 492 اصفهان 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست. خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/02

حسين زمانی علویجه رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
شناسه آگهی: 1801552

در اجرای  يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب  ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی 
و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود تا 
شخص يا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1 رای شماره 140360302027010298 مورخ 1403/07/11 احمد صابری فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 86 صادره از اصفهان خوراسگان بشماره ملی 1291332979 در سه 
دانگ يکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 15243 واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 199/80 متر مربع خريدارى مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی شرکت سهامی قند اصفهان .
رای شماره 140360302027010299 مورخ 1403/07/11 مرتضی صابری فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 616 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291386661 در سه دانگ يکباب 
خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 15243 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
به مساحت 199/80 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی شرکت 

سهامی قند اصفهان .
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02

مهدی صادق و صفی رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی مفقودی  برگ سبز
مالک خودروی سواری سيتم پيکان تيپ 1600 مدل 1374 به رنگ سفيد 
- روغنی و به شماره شاسی 73438797 و شماره موتور 1127308587 
و شماره پلاک ايران 51– 379 ب 46 به مالکيت آقای فريد احمدی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سنندج

  آگهی مزایده عمومی
تعدادی اراضی صنعتی در شهرک صنعتی سنندج 3 به صورت مزايده به سرمايه گذاران و کارآفرينان ذی صلاح و دارای اهليت لازم واگذار می شود.

شماره مزایده :2003001242000004 از طريق سامانه ستاد ايران

عرصه)متر مربع(شماره قطعهشهرکشماره

F08     308,9سنندج 13

F09312سنندج 23

F10312سنندج 33

F11312سنندج 43

F12313,3سنندج 53

F13815,5سنندج 63

F143034,3سنندج 73

مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد:از ساعت 09 صبح روز سه شنبه تاريخ 1403/07/10 الی ساعت 19 روز شنبه تاريخ 1403/07/21
مهلت ارائه پيشنهاد در سامانه ستاد: ساعت 19 روز سه شنبه تاريخ 1403/08/01

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه تاريخ 1403/08/02
جهت کسب اطلاعات بيشتر به سامانه ستاد به آدرس WWW.SETADIRAN.IR مراجعه فرماييد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:تلفن تماس 087-33664143

آگهی فقدان سند مالکيت 
آقای ابراهيم رسول پور با ارائه تقاضانامه و استشهاديه محلی مصدق و اعلام اينکه سند 
مالکيت تک برگ سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 149/75 
متر مربع دارای پلاک 1266 / 2775 اصلی واقع در بخش 15 مهاباد به شماره چاپی 
480695 ج 97 دفتر الکترونيکی 139920313007006470 به نام ابراهيم رسول پور 
صادر و تسليم گرديده است در اثر سهل انگاری مفقود شده و درخواست صدور المثنى آن 
را نموده است. لذا در اجرای تبصره يک ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يک نوبت 
آگهی ميشود تا هر کس مدعی انجام معامله با وجود سند مالکيت در نزد خود باشد ظرف 
مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تسليم نموده و 
رسيد دريافت نمايد. بديهی است که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

برابر مقررات سند مالكيت المثنى صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار روز سه شنبه مورخه 17 مهر ماه 1403 

محمد طلوعی  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1802270
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360302026009835 مورخ 1403/05/29 هيات 
اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات نويد قاسم پور فارسانی به شناسنامه 
شماره 2547 کدملی 4679846631 صادره فارسان فرزند عنايت اله نسبت به ششدانگ يکباب خانه 
به مساحت 185,91 متر مربع پلاک شماره 55 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکيت متقاضی سند 614-1403,03,09 دفتر 492 اصفهان 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست. خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/02

حسين زمانی علویجه رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
شناسه آگهی: 1801552

در اجرای  يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب  ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی 
و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود تا 
شخص يا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1 رای شماره 140360302027010298 مورخ 1403/07/11 احمد صابری فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 86 صادره از اصفهان خوراسگان بشماره ملی 1291332979 در سه 
دانگ يکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 15243 واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 199/80 متر مربع خريدارى مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی شرکت سهامی قند اصفهان .
رای شماره 140360302027010299 مورخ 1403/07/11 مرتضی صابری فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 616 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291386661 در سه دانگ يکباب 
خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 15243 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
به مساحت 199/80 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی شرکت 

سهامی قند اصفهان .
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02

مهدی صادق و صفی رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی مفقودی  برگ سبز
مالک خودروی سواری سيتم پيکان تيپ 1600 مدل 1374 به رنگ سفيد 
- روغنی و به شماره شاسی 73438797 و شماره موتور 1127308587 
و شماره پلاک ايران 51– 379 ب 46 به مالکيت آقای فريد احمدی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سنندج

  آگهی مزایده عمومی
تعدادی اراضی صنعتی در شهرک صنعتی سنندج 3 به صورت مزايده به سرمايه گذاران و کارآفرينان ذی صلاح و دارای اهليت لازم واگذار می شود.

شماره مزایده :2003001242000004 از طريق سامانه ستاد ايران

عرصه)متر مربع(شماره قطعهشهرکشماره

F08     308,9سنندج 13

F09312سنندج 23

F10312سنندج 33

F11312سنندج 43

F12313,3سنندج 53

F13815,5سنندج 63

F143034,3سنندج 73

مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد:از ساعت 09 صبح روز سه شنبه تاريخ 1403/07/10 الی ساعت 19 روز شنبه تاريخ 1403/07/21
مهلت ارائه پيشنهاد در سامانه ستاد: ساعت 19 روز سه شنبه تاريخ 1403/08/01

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه تاريخ 1403/08/02
جهت کسب اطلاعات بيشتر به سامانه ستاد به آدرس WWW.SETADIRAN.IR مراجعه فرماييد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:تلفن تماس 087-33664143

آگهی فقدان سند مالکيت 
آقای ابراهيم رسول پور با ارائه تقاضانامه و استشهاديه محلی مصدق و اعلام اينکه سند 
مالکيت تک برگ سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 149/75 
متر مربع دارای پلاک 1266 / 2775 اصلی واقع در بخش 15 مهاباد به شماره چاپی 
480695 ج 97 دفتر الکترونيکی 139920313007006470 به نام ابراهيم رسول پور 
صادر و تسليم گرديده است در اثر سهل انگاری مفقود شده و درخواست صدور المثنى آن 
را نموده است. لذا در اجرای تبصره يک ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يک نوبت 
آگهی ميشود تا هر کس مدعی انجام معامله با وجود سند مالکيت در نزد خود باشد ظرف 
مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تسليم نموده و 
رسيد دريافت نمايد. بديهی است که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

برابر مقررات سند مالكيت المثنى صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار روز سه شنبه مورخه 17 مهر ماه 1403 

محمد طلوعی  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1802270
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360302026009835 مورخ 1403/05/29 هيات 
اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات نويد قاسم پور فارسانی به شناسنامه 
شماره 2547 کدملی 4679846631 صادره فارسان فرزند عنايت اله نسبت به ششدانگ يکباب خانه 
به مساحت 185,91 متر مربع پلاک شماره 55 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکيت متقاضی سند 614-1403,03,09 دفتر 492 اصفهان 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست. خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/02

حسين زمانی علویجه رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
شناسه آگهی: 1801552

در اجرای  يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب  ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال عادی 
و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود تا 
شخص يا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1 رای شماره 140360302027010298 مورخ 1403/07/11 احمد صابری فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 86 صادره از اصفهان خوراسگان بشماره ملی 1291332979 در سه 
دانگ يکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 15243 واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 199/80 متر مربع خريدارى مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی شرکت سهامی قند اصفهان .
رای شماره 140360302027010299 مورخ 1403/07/11 مرتضی صابری فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 616 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291386661 در سه دانگ يکباب 
خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 15243 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
به مساحت 199/80 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی شرکت 

سهامی قند اصفهان .
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02

مهدی صادق و صفی رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی مفقودی  برگ سبز
مالک خودروی سواری سيتم پيکان تيپ 1600 مدل 1374 به رنگ سفيد 
- روغنی و به شماره شاسی 73438797 و شماره موتور 1127308587 
و شماره پلاک ايران 51– 379 ب 46 به مالکيت آقای فريد احمدی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سنندج

  آگهی مزایده عمومی
تعدادی اراضی صنعتی در شهرک صنعتی سنندج 3 به صورت مزايده به سرمايه گذاران و کارآفرينان ذی صلاح و دارای اهليت لازم واگذار می شود.

شماره مزایده :2003001242000004 از طريق سامانه ستاد ايران

عرصه)متر مربع(شماره قطعهشهرکشماره

F08     308,9سنندج 13

F09312سنندج 23

F10312سنندج 33

F11312سنندج 43

F12313,3سنندج 53

F13815,5سنندج 63

F143034,3سنندج 73

مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد:از ساعت 09 صبح روز سه شنبه تاريخ 1403/07/10 الی ساعت 19 روز شنبه تاريخ 1403/07/21
مهلت ارائه پيشنهاد در سامانه ستاد: ساعت 19 روز سه شنبه تاريخ 1403/08/01

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه تاريخ 1403/08/02
جهت کسب اطلاعات بيشتر به سامانه ستاد به آدرس WWW.SETADIRAN.IR مراجعه فرماييد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:تلفن تماس 087-33664143

آگهی فقدان سند مالکيت 
آقای ابراهيم رسول پور با ارائه تقاضانامه و استشهاديه محلی مصدق و اعلام اينکه سند 
مالکيت تک برگ سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 149/75 
متر مربع دارای پلاک 1266 / 2775 اصلی واقع در بخش 15 مهاباد به شماره چاپی 
480695 ج 97 دفتر الکترونيکی 139920313007006470 به نام ابراهيم رسول پور 
صادر و تسليم گرديده است در اثر سهل انگاری مفقود شده و درخواست صدور المثنى آن 
را نموده است. لذا در اجرای تبصره يک ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يک نوبت 
آگهی ميشود تا هر کس مدعی انجام معامله با وجود سند مالکيت در نزد خود باشد ظرف 
مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تسليم نموده و 
رسيد دريافت نمايد. بديهی است که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

برابر مقررات سند مالكيت المثنى صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار روز سه شنبه مورخه 17 مهر ماه 1403 

محمد طلوعی  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد 

ارمنســتان از جمهوری آذربایجان دعوت کرد تا پیش از 
شروع بیست‌ونهمین کنفرانس آب‌وهوای سازمان ملل که 
قرار است در ماه نوامبر )آبان ماه( در باکو برگزار شود، توافق‌نامه 
صلح را امضا کند. به گزارش تاس، آنی بدلیان، ســخنگوی 
وزارت امور خارجه ارمنستان در گفت وگو با خبرگزاری آرمن 
پرس کشورش در همین ارتباط خاطرنشان کرد که ایروان 
تصمیم برگزاری کنفرانس آب ‌وهوای سازمان ملل در باکو 
را ابزاری برای ایجاد اعتماد بیــن طرفین و برقراری صلح در 
منطقه می داند و از آن حمایت می‌کند. وی همچنین تاکید 
کرد که ارمنستان برای امضا این توافق نامه صلح کاملا آماده 
است. وی همچنین خاطرنشــان کرد که بسیاری از تحلیل 

گران سیاسی با توجه به شرایط کنونی بر این باورند که لازم 
است برای جلوگیری از هرگونه پیشامد و پیامد منفی، مفاد 
توافق نامه صلح قبل از کنفرانس آب ‌وهوای سازمان ملل امضا 
شود. سخنگوی وزارت خارجه ارمنســتان افزود: اگر توافق 
نامه صلح به امضا نرسد، رهبرانی که به باکو می روند ممکن 

است ناخواسته به جنگ افروزان 
آینده تبدیل شــوند. پیشتر نیز 
نخست وزیر ارمنستان گفته بود 
که ایروان و باکو بر سر ۸۰ درصد 
توافقنامه صلح به توافق رسیده 
اند و از آذربایجان نیز دعوت کرده 
بود این مفاد را امضا کند. این در 
حالیست که نیکول پاشینیان، 
نخست‌وزیر ارمنستان روز گذشته 
)دوشنبه( تولد ولادیمیر پوتین، 
رئیس‌جمهور روسیه را تبریک 
گفت و تاکید کرد که امیدوار است 
همکاری بین ارمنستان و روسیه 
افزایش یابد. پاشینیان در پیامی 
که دولت ارمنستان منتشر کرد، 

گفت: »معتقدیم که همکاری دوجانبه سودمند بین ارمنستان 
و روسیه اکنون در همه بخش‌های مورد علاقه دوجانبه مورد 
نیاز است. من انتظار دارم همکاری‌های دوجانبه سودمند بین 
ایروان و مسکو، بر اساس درک متقابل، اعتماد و در نظر گرفتن 

منافع کشورهایمان فعال شود«. 

دعوت ارمنستان از آذربایجان برای امضای توافق‌نامه صلح
خبر

حملات حزب‌الله به حیفا برای 
اولین بار در تاریخ درگیری با 

اسرائیل، اهداف غیرنظامی را 
هدف قرار داد که نشان از یک 

هشدار بسیار مهم به کابینه 
نتانیاهو دارد و می‌تواند موجی 

از آوارگان جدید در شمال 
اسرائیل را به وجود آورد

نتانیاهو دیروز وزرای کابینه‌اش 
را به یک جلسه توجیهی 

امنیتی فراخواند و مدعی 
شد که جنگ را زمانی متوقف 

خواهیم کرد که تمامی اهدافی 
که تعیین کردیم، محقق شوند 

و اطمینان یابیم حملاتی 
همانند هفت اکتبر هرگز تکرار 

نخواهند شد، و این به معنای 
ادامه جنگ خواهد بود


